
C.H.U
Clinique de l'Estuaire

IUT

Z.A.C Océanis
Halles

Office de tourisme

U2

Pôle de
correspondances

LP Heinlex
ESAT Océanis

Stade du Pré Hembert

CIT
É S

ANIT
AIR

E

GARE D
E P

ORNIC
HET

M
AIR

IE
 D

U G
UÉZY

BOULE
TT

ERIE

HEIN
LE

X

OCÉANIS

SIX
 C

HEM
IN

S

PETI
T 

CANON

POULI
GOU

VIL
LÈ

S N
OIR

E

LE
 G

IV
RE

M
OULI

N D
'A

RGENT

JE
AN M

ACÉ

JA
CQUES P

RÉVERT

SA
IN

T 
SÉ

BAST
IE

N

AVENUE D
E L'

IS
LE

TE
NNIS

M
ARCHÉ D

E P
ORNIC

HET

PORT D
'É

CHOUAGE

M
AIR

IE
 D

E P
ORNIC

HET

M
AZY

VAGUES 
DE M

AZY

LA
JA

RRIG
E

M
AIS

ON M
ÉDIC

ALE

NOTR
E D

AM
E D

ES D
UNES

CAIL
LA

UD

LE
 G

UÉZY

GARE S
NCF 

SU
D 

SAIN
T-

 G
EORGES

PALM
IE

RS 
- A

NNEXE D
E M

AIR
IE

BOIS
 D

'A
M

OUR

SACRÉ C
Œ

UR

GARE SNCF SUD - 14:05 - 15:05 15:35 - 16:31 - 17:31 - 18:31 19:35
MAISON MÉDICALE - 14:08 - 15:08 15:38 - 16:34 - 17:34 - 18:34 19:38
BOIS D'AMOUR - 14:09 - 15:09 15:39 - 16:36 - 17:36 - 18:35 19:39
PALMIERS- ANNEXE DE MAIRIE - 14:11 - 15:11 15:41 - 16:38 - 17:38 - 18:37 19:41
VAGUES DE MAZY - 14:14 - 15:14 15:44 - 16:42 - 17:42 - 18:40 19:44
MAIRIE DU GUÉZY - 14:17 - 15:17 15:47 - 16:45 - 17:45 - 18:43 19:47
LE GUÉZY 13:47 - 14:47 - 16:14 - 17:14 - 18:14 - -
GARE DE PORNICHET 13:50 14:19 14:50 15:19 15:49 16:17 16:47 17:17 17:47 18:17 18:45 19:49
MARCHÉ DE PORNICHET 13:54 14:23 14:54 15:23 15:53 16:22 16:52 17:22 17:52 18:22 18:49 19:53
SAINT-SÉBASTIEN 13:57 14:26 14:57 15:26 15:56 16:25 16:56 17:25 17:56 18:25 18:52 19:56
PETIT CANON 14:05 14:34 15:05 15:34 16:04 16:33 17:04 17:33 18:04 18:33 19:00 20:04
OCÉANIS 14:09 14:38 15:09 15:38 16:08 16:39 17:09 17:39 18:09 18:39 19:04 20:08
CITÉ SANITAIRE 14:12 14:42 15:12 15:42 16:12 16:42 17:12 17:42 18:12 18:42 19:08 20:12

a
GARE SNCF SUD - - 6:48 06:59 07:31 - 08:31 - - 10:05 - - 11:35 - 12:36 -
MAISON MÉDICALE - - 6:51 07:02 07:34 - 08:34 - - 10:08 - - 11:38 - 12:39 -
BOIS D'AMOUR - - 6:53 07:04 07:36 - 08:36 - - 10:09 - - 11:39 - 12:40 -
PALMIERS- ANNEXE DE MAIRIE - - 6:55 07:06 07:38 - 08:38 - - 10:11 - - 11:41 - 12:42 -
VAGUES DE MAZY - - 6:59 07:10 07:42 - 08:42 - - 10:14 - - 11:44 - 12:45 -
MAIRIE DU GUÉZY - - 7:02 07:13 07:45 - 08:45 - - 10:17 - - 11:47 - 12:48 -
LE GUÉZY 05:45 06:37 - - - 08:14 - 09:17 09:47 - 10:47 11:20 - 12:17 - 13:17
GARE DE PORNICHET 05:48 06:40 7:04 07:15 07:47 08:17 08:47 09:20 09:50 10:19 10:50 11:23 11:49 12:20 12:50 13:20
MARCHÉ DE PORNICHET 05:52 06:44 7:09 07:20 07:52 08:22 08:52 09:24 09:54 10:23 10:54 11:27 11:53 12:24 12:54 13:24
SAINT-SÉBASTIEN 05:55 06:47 7:13 07:24 07:56 08:25 08:56 09:27 09:57 10:26 10:57 11:30 11:56 12:27 12:57 13:27
PETIT CANON 06:03 06:55 07:21 07:32 08:04 08:33 09:04 09:35 10:05 10:34 11:05 11:38 12:04 12:35 13:05 13:35
OCÉANIS 06:07 06:59 7:26 07:37 08:09 08:39 09:09 09:39 10:09 10:38 11:09 11:42 12:08 12:39 13:09 13:39
CITÉ SANITAIRE 06:10 07:02 7:29 07:40 08:12 08:42 09:12 09:42 10:12 10:42 11:12 11:45 12:12 12:42 13:12 13:42

a : Dessert l'arrêt Cité Scolaire
à 7h36 en période scolaire 

uniquement

Tous les arrêts de cette ligne sont 
accessibles sauf Le Guézy et Caillaud

ACCÈS  : Tous les titres et les abonnements Ycéo 
donnent accès aux TER entre les 6 gares de Pornichet, 
St-Nazaire et Donges. Déplacez-vous en moins de 15 minutes ! 
Retrouvez les horaires sur www.ter.sncf.com/pays-de-la-loire

LIGNE 
MUTUALISÉE
Tous les titres de transport Ycéo sont valables sur cette ligne

G
U

ID
E

 H
O

R
A

IR
E

S
 B

U
S

 Y
C

É
O

LA BAULE → PORNICHET → SAINT-NAZAIRE
Du lundi au vendredi

toute l’année



C.H.U
Clinique de l'Estuaire

IUT

Z.A.C Océanis
Halles

Office de tourisme
Pôle de

correspondances
LP Heinlex

ESAT Océanis
Stade du Pré Hembert

CIT
É S

ANIT
AIR

E

GARE D
E P

ORNIC
HET

BOULE
TT

ERIE
HEIN

LE
X

OCÉANIS
 S

IX
 C

HEM
IN

S
PETI

T 
CANON

VIL
LÈ

S N
OIR

E

LE
 G

IV
RE

POULI
GOU

M
OULI

N D
'A

RGENT

JE
AN M

ACÉ
JA

CQUES P
RÉVERT

SA
IN

T-
SÉ

BAST
IE

N

AVENUE D
E L'

IS
LE

TE
NNIS

M
ARCHÉ D

E P
ORNIC

HET

PORT D
'É

CHOUAGE

M
AIR

IE
 D

E P
ORNIC

HET

NOTR
E D

AM
E D

ES D
UNES

M
AIR

IE
 D

U G
UÉZY

CAIL
LA

UD
LE

 G
UÉZY

M
AZY

VAGUES 
DE M

AZY

LA
JA

RRIG
E

PALM
IE

RS 
- A

NNEXE D
E M

AIR
IE

BOIS
 D

'A
M

OUR
M

AIS
ON M

ÉDIC
ALE

GARE S
NCF 

SU
D 

U2

SAIN
T-

 GEORGES

SACRÉ C
Œ

UR

a
CITÉ SANITAIRE 06:13 07:31 07:52 08:30 09:02 09:32 10:02 10:32 11:02 11:32 12:02 12:32 13:02 13:32 14:02 14:32
OCÉANIS 06:16 07:35 07:56 08:34 09:05 09:35 10:05 10:35 11:05 11:35 12:05 12:35 13:05 13:35 14:05 14:35
PETIT CANON 06:21 07:40 08:01 08:39 09:10 09:40 10:10 10:40 11:10 11:40 12:10 12:40 13:10 13:40 14:10 14:40
SAINT-SEBASTIEN 06:28 07:48 08:09 08:47 09:17 09:47 10:17 10:47 11:17 11:47 12:17 12:47 13:17 13:47 14:17 14:47
MARCHÉ DE PORNICHET 06:32 07:52 08:13 08:51 09:21 09:51 10:21 10:51 11:21 11:51 12:21 12:51 13:21 13:51 14:21 14:51
GARE DE PORNICHET 06:38 07:59 08:20 08:58 09:27 09:57 10:27 10:57 11:27 11:57 12:27 12:57 13:27 13:57 14:27 14:57
LE GUÉZY 06:41 - - 09:01 09:30 - 10:30 11:00 11:30 - - - - - 14:30 15:00
MAIRIE DU GUÉZY - 08:01 08:22 - - 09:59 - - - 11:59 12:29 12:59 13:29 13:59 - -
VAGUES DE MAZY - 08:04 08:25 - - 10:02 - - - 12:02 12:32 13:02 13:32 14:02 - -
PALMIERS- ANNEXE DE MAIRIE - 08:09 08:30 - - 10:06 - - - 12:06 12:36 13:06 13:36 14:06 - -
BOIS D'AMOUR - 08:11 08:32 - - 10:07 - - - 12:07 12:37 13:07 13:37 14:07 - -
MAISON MÉDICALE - 08:12 08:33 - - 10:08 - - - 12:08 12:38 13:08 13:38 14:08 - -
GARE SNCF SUD - 08:15 08:36 - - 10:12 - - - 12:12 12:42 13:12 13:42 14:12 - -

b b
CITÉ SANITAIRE 15:02 15:32 16:02 16:32 17:02 17:32 18:02 18:32 19:02 19:32 20:13
OCÉANIS 15:05 15:35 16:05 16:35 17:06 17:36 18:06 18:36 19:05 19:35 20:16
PETIT CANON 15:10 15:40 16:10 16:40 17:11 17:41 18:11 18:41 19:10 19:40 20:21
SAINT-SEBASTIEN 15:17 15:47 16:17 16:47 17:19 17:49 18:19 18:49 19:17 19:47 20:28
MARCHÉ DE PORNICHET 15:21 15:51 16:21 16:51 17:23 17:53 18:23 18:53 19:21 19:51 20:32
GARE DE PORNICHET 15:27 15:57 16:27 16:57 17:30 18:00 18:30 19:00 19:27 19:57 20:38
LE GUÉZY - 16:00 - - - - - - 19:30 20:00 20:41
MAIRIE DU GUÉZY 15:29 - 16:29 16:59 17:32 18:02 18:32 19:02 - - -
VAGUES DE MAZY 15:32 - 16:32 17:02 17:35 18:05 18:35 19:05 - - -
PALMIERS- ANNEXE DE MAIRIE 15:36 - 16:36 17:06 17:40 18:10 18:40 19:10 - - -
BOIS D'AMOUR 15:37 - 16:37 17:07 17:42 18:12 18:42 19:12 - - -
MAISON MÉDICALE 15:38 - 16:38 17:08 17:43 18:13 18:43 19:13 - - -
GARE SNCF SUD 15:42 - 16:42 17:12 17:46 18:16 18:46 19:16 - - -

a : Départ de l'arrêt Cité Scolaire 
à 12h55 le mercredi en période 

scolaire uniquement

b : Départ de l'arrêt Cité Scolaire 
à 16h55 et 17h55 en période 

scolaire uniquement

Du lundi au vendredi
toute l’année

LIGNE 
MUTUALISÉE
Tous les titres de transport Ycéo sont valables sur cette ligne

ACCÈS  : Tous les titres et les abonnements Ycéo 
donnent accès aux TER entre les 6 gares de Pornichet, 
St-Nazaire et Donges. Déplacez-vous en moins de 15 minutes ! 
Retrouvez les horaires sur www.ter.sncf.com/pays-de-la-loire

Tous les arrêts de cette ligne sont 
accessibles sauf Le Guézy et Caillaud

G
U

ID
E

 H
O

R
A

IR
E

S
 B

U
S

 Y
C

É
O

SAINT-NAZAIRE → PORNICHET → LA BAULE



GARE SNCF SUD 08:55 09:55 10:55 11:55 12:55 13:55 14:55 15:55 16:55 17:55 19:05
MAISON MÉDICALE 08:58 09:58 10:58 11:58 12:58 13:58 14:58 15:58 16:58 17:58 19:08
BOIS D'AMOUR 08:59 09:59 10:59 11:59 12:59 13:59 14:59 15:59 16:59 17:59 19:09
PALMIERS- ANNEXE DE MAIRIE 09:01 10:01 11:01 12:01 13:01 14:01 15:01 16:01 17:01 18:01 19:11
VAGUES DE MAZY 09:04 10:04 11:04 12:04 13:04 14:04 15:04 16:04 17:04 18:04 19:14
MAIRIE DU GUÉZY 09:07 10:07 11:07 12:07 13:07 14:07 15:07 16:07 17:07 18:07 19:17
GARE DE PORNICHET 09:09 10:09 11:09 12:09 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09 19:19
MARCHÉ DE PORNICHET 09:13 10:13 11:13 12:13 13:13 14:13 15:13 16:13 17:13 18:13 19:23
SAINT-SÉBASTIEN 09:16 10:16 11:16 12:16 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16 18:16 19:26
PETIT CANON 09:24 10:24 11:24 12:24 13:24 14:24 15:24 16:24 17:24 18:24 19:34
OCÉANIS 09:28 10:28 11:28 12:28 13:28 14:28 15:28 16:28 17:28 18:28 19:38
CITÉ SANITAIRE 09:32 10:32 11:32 12:32 13:32 14:32 15:32 16:32 17:32 18:32 19:42

LIGNE 
MUTUALISÉE
Tous les titres de transport Ycéo sont valables sur cette ligne

ACCÈS  : Tous les titres et les abonnements Ycéo 
donnent accès aux TER entre les 6 gares de Pornichet, 
St-Nazaire et Donges. Déplacez-vous en moins de 15 minutes ! 
Retrouvez les horaires sur www.ter.sncf.com/pays-de-la-loire

Tous les arrêts 
de cette ligne 
sont accessibles

C.H.U
Clinique de l'Estuaire

IUT

Z.A.C Océanis
Halles

Office de tourisme

U2

Pôle de
correspondances

LP Heinlex
ESAT Océanis

Stade du Pré Hembert

CIT
É S

ANIT
AIR

E

GARE D
E P

ORNIC
HET

M
AIR

IE
 D

U G
UÉZY

BOULE
TT

ERIE

HEIN
LE

X

OCÉANIS

SIX
 C

HEM
IN

S

PETI
T 

CANON

POULI
GOU

VIL
LÈ

S N
OIR

E

LE
 G

IV
RE

M
OULI

N D
'A

RGENT

JE
AN M

ACÉ

JA
CQUES P

RÉVERT

SA
IN

T 
SÉ

BAST
IE

N

AVENUE D
E L'

IS
LE

TE
NNIS

M
ARCHÉ D

E P
ORNIC

HET

PORT D
'É

CHOUAGE

M
AIR

IE
 D

E P
ORNIC

HET

M
AZY

VAGUES 
DE M

AZY

LA
JA

RRIG
E

M
AIS

ON M
ÉDIC

ALE

NOTR
E D

AM
E D

ES D
UNES

CAIL
LA

UD

LE
 G

UÉZY

GARE S
NCF 

SU
D 

SAIN
T-

 G
EORGES

PALM
IE

RS 
- A

NNEXE D
E M

AIR
IE

BOIS
 D

'A
M

OUR

SACRÉ C
Œ

UR

G
U

ID
E

 H
O

R
A

IR
E

S
 B

U
S

 Y
C

É
O

LA BAULE → PORNICHET → SAINT-NAZAIRE
Le samedi

toute l’année



CITÉ SANITAIRE 07:37 08:37 09:37 10:37 11:37 12:37 13:37 14:37 15:37 16:37 17:37 18:37 19:57
OCÉANIS 07:40 08:40 09:40 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40 20:00
PETIT CANON 07:45 08:45 09:45 10:45 11:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45 20:05
SAINT-SEBASTIEN 07:52 08:52 09:52 10:52 11:52 12:52 13:52 14:52 15:52 16:52 17:52 18:52 20:12
MARCHÉ DE PORNICHET 07:56 08:56 09:56 10:56 11:56 12:56 13:56 14:56 15:56 16:56 17:56 18:56 20:16
GARE DE PORNICHET 08:02 09:02 10:02 11:02 12:02 13:02 14:02 15:02 16:02 17:02 18:02 19:02 20:22
MAIRIE DU GUÉZY 08:04 09:04 10:04 11:04 12:04 13:04 14:04 15:04 16:04 17:04 18:04 19:04 20:24
VAGUES DE MAZY 08:07 09:07 10:07 11:07 12:07 13:07 14:07 15:07 16:07 17:07 18:07 19:07 20:27
PALMIERS- ANNEXE DE MAIRIE 08:11 09:11 10:11 11:11 12:11 13:11 14:11 15:11 16:11 17:11 18:11 19:11 20:31
BOIS D'AMOUR 08:12 09:12 10:12 11:12 12:12 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12 19:12 20:32
MAISON MÉDICALE 08:13 09:13 10:13 11:13 12:13 13:13 14:13 15:13 16:13 17:13 18:13 19:13 20:33
GARE SNCF SUD 08:17 09:17 10:17 11:17 12:17 13:17 14:17 15:17 16:17 17:17 18:17 19:17 20:37

Le samedi
toute l’année

LIGNE 
MUTUALISÉE
Tous les titres de transport Ycéo sont valables sur cette ligne

ACCÈS  : Tous les titres et les abonnements Ycéo 
donnent accès aux TER entre les 6 gares de Pornichet, 
St-Nazaire et Donges. Déplacez-vous en moins de 15 minutes ! 
Retrouvez les horaires sur www.ter.sncf.com/pays-de-la-loire

Tous les arrêts 
de cette ligne 
sont accessibles

C.H.U
Clinique de l'Estuaire

IUT

Z.A.C Océanis
Halles

Office de tourisme
Pôle de

correspondances
LP Heinlex

ESAT Océanis
Stade du Pré Hembert

CIT
É S

ANIT
AIR

E

GARE D
E P

ORNIC
HET

BOULE
TT

ERIE
HEIN

LE
X

OCÉANIS
 S

IX
 C

HEM
IN

S
PETI

T 
CANON

VIL
LÈ

S N
OIR

E

LE
 G

IV
RE

POULI
GOU

M
OULI

N D
'A

RGENT

JE
AN M

ACÉ
JA

CQUES P
RÉVERT

SA
IN

T-
SÉ

BAST
IE

N

AVENUE D
E L'

IS
LE

TE
NNIS

M
ARCHÉ D

E P
ORNIC

HET

PORT D
'É

CHOUAGE

M
AIR

IE
 D

E P
ORNIC

HET

NOTR
E D

AM
E D

ES D
UNES

M
AIR

IE
 D

U G
UÉZY

CAIL
LA

UD
LE

 G
UÉZY

M
AZY

VAGUES 
DE M

AZY

LA
JA

RRIG
E

PALM
IE

RS 
- A

NNEXE D
E M

AIR
IE

BOIS
 D

'A
M

OUR
M

AIS
ON M

ÉDIC
ALE

GARE S
NCF 

SU
D 

U2

SAIN
T-

 GEORGES

SACRÉ C
Œ

UR

G
U

ID
E

 H
O

R
A

IR
E

S
 B

U
S

 Y
C

É
O

SAINT-NAZAIRE → PORNICHET → LA BAULE



GARE SNCF SUD 08:55 11:55 13:55 15:55 17:51
MAISON MÉDICALE 08:58 11:58 13:58 15:58 17:54
BOIS D'AMOUR 08:59 11:59 13:59 15:59 17:55
PALMIERS- ANNEXE DE MAIRIE 09:01 12:01 14:01 16:01 17:57
VAGUES DE MAZY 09:04 12:04 14:04 16:04 18:00
MAIRIE DU GUÉZY 09:07 12:07 14:07 16:07 18:03
GARE DE PORNICHET 09:09 12:09 14:09 16:09 18:05
MARCHÉ DE PORNICHET 09:13 12:13 14:13 16:13 18:09
SAINT-SÉBASTIEN 09:16 12:16 14:16 16:16 18:12
PETIT CANON 09:24 12:24 14:24 16:24 18:20
OCÉANIS 09:28 12:28 14:28 16:28 18:24
CITÉ SANITAIRE 09:32 12:32 14:32 16:32 18:28

Pendant les vacances scolaires d'été, 
l'offre est renforcée le dimanche : 

horaires identiques à ceux du samedi

Pendant les vacances scolaires d'été, 
l'offre est renforcée le dimanche : 

horaires identiques à ceux du samedi

CITÉ SANITAIRE 09:52 12:52 14:52 16:52 17:52
OCÉANIS 09:55 12:55 14:55 16:55 17:55
PETIT CANON 10:00 13:00 15:00 17:00 18:00
SAINT-SEBASTIEN 10:07 13:07 15:07 17:07 18:07
MARCHÉ DE PORNICHET 10:11 13:11 15:11 17:11 18:11
GARE DE PORNICHET 10:17 13:17 15:17 17:17 18:17
MAIRIE DU GUÉZY 10:19 13:19 15:19 17:19 18:19
VAGUES DE MAZY 10:22 13:22 15:22 17:22 18:22
PALMIERS- ANNEXE DE MAIRIE 10:26 13:26 15:26 17:26 18:26
BOIS D'AMOUR 10:27 13:27 15:27 17:27 18:27
MAISON MÉDICALE 10:28 13:28 15:28 17:28 18:28
GARE SNCF SUD 10:32 13:32 15:32 17:32 18:32

SAINT-NAZAIRE → PORNICHET → LA BAULE

ACCÈS  : Tous les titres et les abonnements Ycéo 
donnent accès aux TER entre les 6 gares de Pornichet, 
St-Nazaire et Donges. Déplacez-vous en moins de 15 minutes ! 
Retrouvez les horaires sur www.ter.sncf.com/pays-de-la-loire

LIGNE 
MUTUALISÉE
Tous les titres de transport Ycéo sont valables sur cette ligne

Tous les arrêts 
de cette ligne 
sont accessibles

C.H.U
Clinique de l'Estuaire

IUT

Z.A.C Océanis
Halles

Office de tourisme

U2

Pôle de
correspondances

LP Heinlex
ESAT Océanis

Stade du Pré Hembert

CIT
É S

ANIT
AIR

E

GARE D
E P

ORNIC
HET

M
AIR

IE
 D

U G
UÉZY

BOULE
TT

ERIE

HEIN
LE

X

OCÉANIS

SIX
 C

HEM
IN

S

PETI
T 

CANON

POULI
GOU

VIL
LÈ

S N
OIR

E

LE
 G

IV
RE

M
OULI

N D
'A

RGENT

JE
AN M

ACÉ

JA
CQUES P

RÉVERT

SA
IN

T 
SÉ

BAST
IE

N

AVENUE D
E L'

IS
LE

TE
NNIS

M
ARCHÉ D

E P
ORNIC

HET

PORT D
'É

CHOUAGE

M
AIR

IE
 D

E P
ORNIC

HET

M
AZY

VAGUES 
DE M

AZY

LA
JA

RRIG
E

M
AIS

ON M
ÉDIC

ALE

NOTR
E D

AM
E D

ES D
UNES

CAIL
LA

UD

LE
 G

UÉZY

GARE S
NCF 

SU
D 

SAIN
T-

 G
EORGES

PALM
IE

RS 
- A

NNEXE D
E M

AIR
IE

BOIS
 D

'A
M

OUR

SACRÉ C
Œ

UR

G
U

ID
E

 H
O

R
A

IR
E

S
 B

U
S

 Y
C

É
O

LA BAULE → PORNICHET → SAINT-NAZAIRE toute l’année

toute l’année

Le dimanche et les jours feriés

Le dimanche et les jours feriés


